
Globaalne Go-Lab portaal võimaldab erine-
vatest riikidest õpilastele ligipääsu teaduslikele labo-
ritele üle kogu maailma, et viia läbi personaliseeritud 
eksperimente ja omandada kogemus teadusest.

Internetipõhine Ei ole oluline, kus õp-
pimine tegelikult toimub. Nüüd on võimalik kasutada 
kõrgtehnoloogilisi teaduslikke seadmeid kaugelt: juhti-
da robotit või teleskoopi, uurida keemilisi reaktsioone 
või bioloogilisi protsesse.

Teadus Kui te õpetate astronoomiat, füüsikat, 
elektroonikat, matemaatikat, keemiat, bioloogiat, 
keskkonna- või muud teadust, saate laiendada oma 
tundi huvitavate näidete või eksperimentidega.

Labor Võimalus kasutada internetipõhiselt re-
aalseid teaduslikke ja virtuaalseid laboreid või nende 
andmebaase, mida pakuvad tuntud teadusasutused 
ja organisatsioonid nagu CERN, NUCLIO ja ESA.

www.go-lab-project.eu
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Õpetajana võite te oma tavapärases klassiruumis teha 
Go-Labi abil demonstratsioone ja katseid veebipõhiste 
laboritega. Nii rikastate oma praegust õpetamist inno-
vatiivsete meetoditega. Lisaks on väga oodatud teie 
kogemuste ja metoodikate jagamine Go-Labi õpetajate 
kogukonnas.

Labori omanikuna saate te tuua oma laboris läbivii-
davad katsed veebi ja luua virtuaalse kogukonna soo-
dustades dialoogi teadlaste, õpetajate, õpilaste ja 
teiste huvirühmade vahel. Seega kasvab teie labori 
väljapaistvus ja atraktiivsus, mis viib teaduslikud eks-
perimendid uuele tasemele.

Go-Lab loob kanali, et pakkuda ligipääsu ülemaailm-
selt tuntud teadusorganisatsioonide veebipõhistele 
laboritele, näiteks Euroopa Kosmoseagentuur (ESA), 
Euroopa Tuumauuringute Organisatsioon (CERN), 
Núcleo Interactivo de Astronomia (NUCLIO) ja pal-
jud ülikoolid ning institutsioonid. 

Näiteks Faulkes’i teleskoobi projekt pakub kahte 
teleskoopi, üks asub Havail ja teine Austraalias. 
Go-Lab teeb need kättesaadavaks õpetajatele, et 
toetada õppekavajärgseid õpitegevusi. Samas on läbi 
Go-Labi need täielikult toetatud erinevate hariduslike 
materjalidega, mis on koostatud valdkonna haridus- 
ja astronoomiaekspertide meeskonna poolt.

HYPATIA labor võimaldab gümnaasiumiõpilastel 
uurida peamisi mateeria osakesi ja nende vahelisi 
interaktsioone koos graafiliselt kujutatud osakeste 
kokkupõrgete saadustega. Need saadused on “sünd-
mused”, mis on avastatud 
ATLAS eksperimendi poolt 
võimsas osakeste kii-
rendis Large Hardon 
Collider (LHC), mis asub 
Genfis CERNis.
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Projekt
Go-Lab projekt tutvustab kaug- ja 
virtuaallaboreid, et julgustada noori 
tegelema teaduse teemadega ja ko-
gema teaduse tegemist läbi aktiivse-
te juhitud eksperimentide.

Go-Lab pakub 10- kuni 18-aastaste-
le õpilastele võimalust teha persona-
liseeritud teaduslikke eksperimente 
internetipõhiste laborite pedagoogi-
liselt struktureeritud õpiruumides. 

Õpilased saavad juurdepääsu tea-
duslikele instrumentidele ja saavad 
kasutada neid oma uurimuses. Nad 
pääsevad ligi uurimistulemustele ja 
arhiividele ning tööriistadele andmete 
kogumiseks ja analüüsimiseks.

Go-Lab pakub järgmisi võimalusi:

 Kaug- ja virtuaallaborite kasutamine personali-
 seeritud eksperimentide läbiviimiseks

 Ligipääs tunnustatud teadusorganisatsioonide
 uurimistulemustele ja arhiividele

  Erinevate instrumentide kasutamist andmete ko-
gumiseks, analüüsimiseks ja visualiseerimiseks

  Uurimusliku õppe põhimõtetel struktureeritud 
õpikeskkonda

 Uurimusliku protsessi toetuselemente

Internetilaborid
Go-Labi internetipõhiste laborite eesmärk on toetada 
uurimuslikku õpet ja võimaldada teaduslike eksperi-
mentide läbiviimist virtuaalses keskkonnas. Uurimisprot-
sessis määratlevad õpilased teaduslikke küsimusi, 
viivad läbi eksperimente, sõnastavad, hindavad ja 
arutavad selgitusi tõenditest.

Go-Lab toetab neid tegevusi pakkudes ligipääsu kahte 
tüüpi internetilaboritele: kauglaborid, mis on füüsilised 
laborid kaugjuhitavate reaalsete seadmetega; virtuaal-
laborid, mis võimaldavad eksperimente veebipõhistes 
õpikeskkondades. Lisaks avab Go-Lab juurdepääsu tea-
duslikele andmebaasidele.

Neid veebipõhiseid laboreid võivad kasutada ülikoolid, 
koolid, õpetajad ja õpilased, et laiendada tavapärast õpi-
tegevust teaduslike eksperimentidega, mis võivad olla 
läbi viidud õpetaja poolt demonstratsioonina või õpilaste 
poolt, andes neile kogemust teadustööst.


